PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº. 250, de 19 de maio de 2011

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P. Nº

113/09, bem como o constante na Portaria GP nº 230/2011 e no

Formulário de Solicitação de Diárias da Escola Judicial,

R E S O L V E

Conceder 1 ½ (uma e meia) diárias a Sra. KAMILLY
BORSOI BARROS FROZ, Secretária Executiva da Escola Judicial deste
Regional, CJ-03, Matrícula 308161606, para viajar à cidade de

Belém-PA, em transporte aéreo, a fim de acompanhar o Diretor

da Escola Judicial, Exmo. Sr. Desembargador Federal do

Trabalho James Magno Araújo Farias, na reunião do Conematra –

Conselho Nacional das Escolas de Magistratura do Trabalho, a

realizar-se nos dias 6/6 e 7/6/2011, conforme Portaria GP nº

230/2011.

Faça-se expediente necessário e organize-se

folha de pagamento referente às diárias para o período de 6 a

7/6/2011.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/AA